Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 29/2012

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de
CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS a todos os funcionários da Vigilância Sanitária,
em face do excelente trabalho desenvolvido em Joanópolis.

Os homenageados são merecedores de aplausos, haja vista a

dedicação e o empenho nas ações desenvolvidas, essenciais para proteger a saúde de nossa

população.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 25 de junho de 2012.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador